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Esbjerg, den 14. marts 2016  

 
Deltagere: Nick, Max, Carsten, Jane, Sofie, Lillian, Michael, Louise, Mike, Tenna, Janni, Jakob, Marco, Sara, 
Stine og Susanne (referent) 
 

1. Valg af dirigent og referent. 

Louise er valgt til dirigent, og Susanne er valgt til referent. 

2. Godkendelse af mødets lovlighed samt dagsorden. 

Generalforsamling er indkaldt lovligt i forhold til vores vedtægter 

3. Bestyrelsens beretning for det forløbne år til godkendelse. 

Michael fremlagde beretning for vores 19. generalforsamling.  

Formandens beretning på dette års generalforsamling 2016. Velkommen til den 19. generalforsam-

ling i ECTK.  

 

Det forgangne år kan nok bedst opsummeres ved at nævne den seneste opvisning ved dette års fest 

for de danske mestre. En fantastisk flot opvisning til en noget speciel melodi. Men opvisningen viste 

klart, hvor langt i alle er nået med jeres træning og personlige udvikling. Jeg blev fantastisk stolt og 

rørt over at se videoen fra opvisningen. Det er sådan et momentum der gør det værd at være for-

mand for klubben. Kæmpe tak til Louise for at tage bolden op og lede denne opvisning. 

 

Så hvis jeg går baglæns herfra har det jo været en stor medaljeregn for kampholdet. Stor cadeau og 

kæmpe tillykke til jer alle.  

 

Vi er blevet beriget med både nordiske, danske og lokale mestre. Nordiske mestre er Cecilie og Jan-

ni. Danske mestre er Louise, Janni og Alex, samt en fighterpokal til Cecilie. Derudover en masse flot-

te sølv og bronzemedaljer, hvilket vidner om en fantastisk indsats som i alle kan være mega stolte 

af, jeg er i hvert tilfælde. Senest har Alex været en tur i Belgien og hente en guldmedalje, Louise en 

sølvmedalje. 

 

Det hele skal jo ikke bare gå op i træning og stævner, derfor har der også været lavet en del sociale 

arrangementer, sommerafslutning med grill i gården, hyttetur til Marbæk, hyggetimer i klubben, 

filmaften og fælles skøjtning. Der er planlagt sommerafslutning inden sommerferien og ny hyttetur 

anden weekend i september 2016, den 10. og 11. september 2016. 

 

I vinterferien havde vi en træning med Pernille, hvor vi fik boller og varm kakao, med en tur på skøj-

tebanen bagefter.  

Stor tak til Tenna for utrætteligt igennem flere år at tage initiativ til sociale arrangementer for klub-

bens medlemmer. 
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Træning: 

Stor tak til alle jer trænere og hjælpetrænere for aktivt, at være med til fortsat, at kunne tilbyde en 

god træningsplan. Senest formåede i at lave en ny turnusordning for voksenholdet. Et hold der des-

værre har lidt under manglende deltagelse, men et hold vi har svært ved at undvære, for fortsat at 

kunne tilbyde en attraktiv og alsidig træning. 

 

Det er også dejligt at der er så mange trænere, der fortsat bruger deres fritid på at dygtiggøre sig 

og deltager i trænerkurser. Det gør, at vi som klub, kan tilbyde velkvalificerede taekwondo trænin-

ger. Senest har Tenna, Pernille, Jane, Cecilie, Nick og Jakob færdiggjort træner 1ABC og 2ABC. Stor 

tak til Susanne for at styre disse forløb. 

 

Desværre har Kenneth Mortensen, af personlige årsager, valgt at stoppe som cheftræner. Vi vil ger-

ne have et nyt samarbejde i stand under lignende forudsætninger. I øjeblikket har vi en aftale med 

Bjarne Johansen 7. DAN om undervisning på tekniksiden. Bestyrelsen arbejder derudover på at få 

vore egne trænere uddannet og dygtiggjort, så vi igen kan få gradueringsberettigede i egne rækker. 

 

I år har vi fået endnu en ny Dan bærer, Hjalte, og Cecilie er blevet 3. Dan. Tillykke til jer begge. 

 

Som nævnt i indledningen er vores kamphold rigtig godt med, takket være en stor indsats fra Mike 

og Lillian. Vi har nogle dygtige og ihærdige kæmpere, der tog 6 DM-medaljer hjem til CITY: 3 GULD, 

2 SØLV og 1 BRONZE. Til NM blev det til 5 medaljer: 2 GULD, 2 SØLV og 1 Bronze. Ved Esbjerg stæv-

net høstede vi også rigtigt mange medaljer, hele 7 stk. Stor tak til Mike, Louise, Lillian og Bjarne. 

 

Vi gør en del for at profilere klubben bl.a. ved Foreningernes Dag, hvor vi viser alle klubbens hold 

frem. MON-hold opviser med sekvenser fra daglige træninger under ledelse af Jane, og klubbens 

SHOW-hold laver opvisning under ledelse af Louise. Foreningernes Dag afholdes i år den 3/9-2016. 

Der er desuden rigtigt mange trænere, der har været en tur på pigelejren i Vejen og lave lidt taek-

wondosjov med ca. 100 pigebørn. 

Udover alt dette har Michelle, Nick og Jakob deltaget i kommunens sommerferiesjov. Et arrange-

ment vi igen er blevet inviteret til i 2016. Det betyder rigtigt meget for os, at vi kan profilere os over 

for kommunen, når alt kommer til alt er de jo vores hovedsponsor. 

 

Sponsering: 

Sponsor og fondsøgning har desværre været lidt bagud i forhold til det ønskelige, da vi i lang tid ikke 

har haft nogen der har kunnet forestå dette arbejde, dog har vi alligevel været i stand til at ansøge 

Esbjerg Kommune om midler fra den fritidskulturelle pulje 2016. Vi kan derfor med glæde meddele 

at vi har fået tilsagn om tilskud til renovering af vores køkken samt indkøb af nye veste. Vi har 

sammenlagt fået tildelt cirka 72.000 kr. Der er dog en egenbetaling på 20%, som vi vil tage fra vores 

opsparing. Stor tak til Esbjerg Kommune for støtten i det forgangne år. 

Vores eneste egentlige sponsor er Bager Max som igen har støttet os både økonomisk men også 

med kage til stævner. Tusind tak til Bager Max. 
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Årets medlem: 

Årets medlem 2015 blev Carsten Alstrup, for hans utrættelige indsats for klubben. For øvrigt tak for 

alle de fine billeder du tager til stævnerne. 

 

Regnskab: 

Vi har overholdt budgettet, vi kommer endda ud med et lille plus. Vi har igen fået lagt et nyt, meget 

realistisk budget, og med Lillians stramme styring af finanserne, skal det også nok blive overholdt. 

Stor ros til Lillian for hendes dygtige måde at styre det på. Det er et fantastisk arbejde hun lægger i 

det. 

 

Vi er dog klemt på økonomien, da der fortsat bliver skåret i lokaletilskuddet og alt andet stiger, men 

det kender i sikkert alle til. Da vi ikke rigtigt har anden indkomst end kontingentet, er det medlems-

antallet der er afgørende for vores indtægter. Derfor er det så vigtigt, at vi gør noget for at holde på 

vore medlemmer, men også for at skaffe nye medlemmer gennem synliggørelse af klubben.  Der er 

en del udskiftninger i medlemmer - udmeldinger af gamle medlemmer, og indmeldinger af nye med-

lemmer. Vores gennemsnits medlemsantal er ca. 100. 

 

Afslutning: 

Udfordringer for klubben fremover: 

 Fundraising, søgning af ekstra midler til klubben. 

 Inkludering af nye medlemmer og specielt deres forældre. 

 Få flere til at deltage aktivt i klubben, nye medlemmer til bestyrelsen. 

 

Til slut tak til den øvrige bestyrelse for godt samarbejde i det forgangne år. Igen stor tak til Susanne 

for at lave maden til i dag, tak i øvrigt for din kæmpe indsats i dagligdagen med at holde styr på ka-

lender, gradueringer, kurser, events, m.m. Til slut vil jeg sige, at jeg fortsat er stolt af at være for-

mand for ECTK.  

Mvh. Michael Juul Jensen 

  

4. Forelæggelse af regnskabet for det forløbne år til godkendelse. 

Lillian fremlagde regnskabet, og det er hermed godkendt.  

5. Fastsættelse af kontingent 

Der er ikke lagt op til kontingent forhøjelse, da vi er skarp konkurrence med andre sportsgrene. 

6. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til godkendelse. 

Lillian fremlagde budgettet, og det er hermed godkendt.  

Klubbens medlemmer opfordres til at komme med ideer til, hvordan vi kan få nye medlemmer.  
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7. Ændringer af klubbens vedtægter.  

Eksisterende tekst i vedtægterne 
§ 9 Stk.3: Adgang til generalforsamlingen har alle medlemmer, der er fyldt 18 år, samt foræl-
dre/værge til medlemmer under 18 år. Herudover har passive medlemmer stemmeret. For alle 
gælder det, at man skal have været medlem af klubben i 3 måneder og ikke være i kontingentre-
stance for at have stemmeret. 
 
Forslag til ny tekst i vedtægterne: 
§ 9 Stk.3: Alle medlemmer samt forældre/værge til medlemmer har adgang til generalforsamlingen. 
Alle fremmødte medlemmer, eller forælder/værge til medlemmer under 18 år, har en stemme 
(maksimalt 1 stemme pr. medlem). Man skal have været medlem af klubben i 3 måneder, og må ik-
ke være i kontingentrestance for at have stemmeret. 
 
Hermed godkendt.  

8. Forslag fra sidste generalforsamling: Der stilles forslag om at give stemmeret til medlemmer fra 

15 år og opad. 

Forslaget er enstemmigt forkastet.  

9. Behandling af eventuelt indkommende forslag. Forslag som ønskes behandlet på 
generalforsamlingen skal være indsendt skriftligt til bestyrelsen senest 8 dage før 
generalforsamlingen afholdes. 
 
Ingen forslag er indkommet. 

 

10. Valg til bestyrelsen 
Formand – Michael modtager genvalg 
Sekretær – Susanne modtager genvalg 
2 suppleanter – Jane modtager genvalg og valg af ny suppleant 

 

Martin har trukket sig, og Jane er indtrådt i bestyrelsen for 1 år (Resten af Martins periode).  

Michael er genvalgt til formand. 

Susanne er genvalgt til sekretær. 

Der skal vælges 2 suppleanter. Jane modtager ikke genvalg, da hun er indtrådt i bestyrelsen.  

Ingen suppleanter meldte sig. Bestyrelsen har besluttet at fortsætte kun med de 5 bestyrelsesmed-

lemmer. Skulle interesserede suppleanter melde sig på banen, tager vi gerne imod ☺ 

 

11. Valg af revisor for 1 år - Charlotte modtager genvalg 

Charlotte er genvalgt. 

12. Eventuelt 

MON stævne. Louise, Tenna og Janni vil gerne hjælpe Susanne med at sammensætte et MON 

stævne.  
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